（ 1 ） 保 荐 机 构 （ 主 承 销 商 ） 律 师 持 有 统 一 社 会 信 用 代 码 为

31440000741872412A 的《律师事务所执业许可证》，且具备从事证券法律业务资

格。 

（2）保荐机构（主承销商）律师同意接受保荐机构（主承销商）之委托，

在该项目中向保荐机构（主承销商）提供法律服务，服务内容主要包括：就保荐

机构（主承销商）在本项目中遇到的重大法律问题提供法律意见，参加该项目相

关会议、审阅发行人律师的律师工作报告并提出修改意见等。 

本次项目聘请保荐机构（主承销商）律师的费用由双方协商一致，法律服务

费用为人民币肆拾玖万伍仟元整（￥495,000），并由国泰君安以自有资金分期支

付给保荐机构（主承销商）律师。 

2、发行人有偿聘请第三方等相关行为的核查 

保荐机构对发行人有偿聘请第三方等相关行为进行了专项核查。经核查，发

行人在本次发行中除保荐机构（主承销商）、律师事务所、会计师事务所、资产

评估机构等依法需聘请的证券服务机构之外，不存在直接或间接有偿聘请其他第

三方的行为。 

（以下无正文） 

本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于广州银行股份有限公司首次公

开发行股票并上市的发行保荐书》之签字盖章页